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17 §
Osallistuminen Talent Hub -valtionavustuksen hakuun hankkeella 
"Talent Helsinki"

HEL 2021-001860 T 02 05 01 01

Päätös

Rahoitusjohtaja päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen 
Talent Hub -valtionavustuksen hakuun hankkeella ”Talent Helsinki”. 
Samalla rahoitusjohtaja päätti valtuuttaa kaupunginkanslian elinkeino-
osaston työvoima- ja maahanmuuttoyksikön toimimaan kaupungin 
edustajana kyseisessä hankkeessa ja allekirjoittamaan hankkeen to-
teuttamiseksi tarvittavat asiakirjat.

Rahoitusjohtaja päätti esittää, että hankkeen kustannuksiin haetaan ra-
hoitusta kaupunginkanslian keskitetyn hanketoiminnan määrärahoista. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat enintään 1 347 129 euroa, johon 
saadaan TEM:n rahoitusta 942 990 euroa (70 %). Helsingin kaupungin 
osuus hankkeen kustannuksista on enintään 810 131 euroa, josta Hel-
singin kaupungin omarahoitusosuus on enintään 188 793 euroa. Hel-
singin kaupungin omarahoitusosuutena huomioidaan englanninkielisten 
palveluiden kehittämisohjelman toteutukseen budjetoituja International 
House Helsingin viestintäasiantuntijan henkilöstökustannuksia. Espoon 
ja Vantaan kaupungit osallistuvat Helsingin kaupungin omarahoituk-
seen seudullisten toimenpiteiden osalta. 

Lisäksi Helsingin kaupunki sitoutuu maksamaan enintään 50 294 euroa 
hankekumppaneiden omarahoituksia. Helsingin kaupunki varautuu vä-
littämään muiden hankekumppaneiden tukiosuudet. 

Päätöksen perustelut

Talent Helsinki -hankkeen tavoitteena on houkutella erityisesti työvoi-
mapula-aloilla työskenteleviä ulkomaisia asiantuntijoita helsinkiläisyri-
tyksiin sekä helpottaa alueella jo olevien osaajien ja heidän perheiden-
sä alueelle asettautumista ja työmarkkinoille kiinnittymistä. Osaajien 
houkuttelutoimet tukevat välillisesti myös alueella toimivien yritysten in-
vestointeja sekä vahvistavat mielikuvaa Helsingistä houkuttelevana     
työ-, yrittäjyys- ja opiskeluperusteisen maahanmuuton kohdealueena.

Hankkeella vahvistetaan lisäksi vuonna 2017 perustetun International 
House Helsingin roolia Helsingin ja pääkaupunkiseudun Talent Hub -
toiminnan ja -verkostoyhteistyön keskuksena, sovitetaan toimijaverkos-
ton kansainvälisille osaajille tuottamia palveluita yhtenäiseksi, asiakas-
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lähtöiseksi kokonaisuudeksi sekä luodaan alueellinen seurantamalli 
toiminnan vaikuttavuuden arvioimiseksi. 

Hanke muodostuu kolmesta toiminnallisesta kokonaisuudesta: (1) kan-
sainvälisten osaajien houkuttelu, (2) osaajien ja perheiden asettautumi-
sen tuki ja (3) osaajien työllistymisen tuki.

1) Osaajien houkuttelu

Hankeosiossa houkutellaan erityisesti ICT- ja teknologia-aloilla työs-
kenteleviä kansainvälisiä osaajia ja avainhenkilöitä Helsinkiin yhteis-
työssä alueen yritysten, Business Finlandin ja muiden keskeisten si-
dosryhmien kanssa. Tavoitteena on, että hankkeen päättyessä Helsin-
gin tunnettuus ja vetovoimaisuus kansainvälisten osaajien potentiaali-
sena asuinkaupunkina on vahvistunut ja yritysten osaajapula helpottu-
nut.

2) Osaajien ja perheiden asettautumisen tuki

Tavoitteena on tukea entistä tehokkaammin ja laaja-alaisemmin pää-
kaupunkiseudulle saapuvien kansainvälisten osaajien ja heidän per-
heenjäsentensä alueelle asettautumista ja integroitumista. Hankeo-
siossa kehitetään International House Helsingin palvelutarjontaa ja -
ohjausta sekä sujuvoitetaan asiointiprosessia. Lisäksi hankeosiossa 
jatkokehitetään kansainvälisten osaajien puolisoille suunnattua toimen-
pidekokonaisuutta, puoliso-ohjelmaa (Spouse Program), jolla tuetaan 
osaajien puolisoiden ja perheiden alueelle kotiutumista sekä sosiaalista 
ja ammatillista verkostoitumista.

3) Osaajien työllistymisen tuki

Hankeosiossa vahvistetaan pääkaupunkiseudun korkeakouluissa opis-
kelevien kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden, tutkijoiden ja vastaval-
mistuneiden työelämäyhteyksiä sekä jatkokehitetään työllistymistä tu-
kevia toimintamalleja (kuten Job Teaser -rekrytointialustaa) yritys- sekä 
kaupunkien ja oppilaitosten välistä yhteistyötä kehittämällä. Lisäksi 
kansainvälisille opiskelijoille luodaan heidän tarpeitaan vastaavia palve-
lupolkuja.

Hankkeen toteutukseen osallistuvat Helsingin kaupunki, Helsingin seu-
dun kauppakamari, Helsinki Marketing, Helsinki Business Hub sekä 
osa pääkaupunkiseudun ammattikorkeakouluista (Haaga-Helia, Lau-
rea, Metropolia). Hanke tekee lisäksi tiivistä yhteistyötä mm. pääkau-
punkiseudun yliopistojen (Aalto-yliopisto, Hanken Svenska handels-
högskolan, Helsingin yliopisto), Uudenmaan TE-toimiston ja ELY-
keskuksen, Business Finlandin, Elinkeinoelämän keskusliiton, Tekno-
logiateollisuus ry:n ja muiden hankkeen kannalta tärkeiden sidosryh-
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mien kanssa. Hanketta johtaa Helsingin kaupunki. Hankeen toteutusai-
ka on 1.5.2021−30.4.2022.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 1 347 129 euroa, johon saadaan 
TEM:n rahoitusta 942 990 euroa. Helsingin osahankkeen kustannusar-
vio on 810 131 euroa, johon saadaan 70 prosenttia TEM:n rahoitusta. 
Lisäksi Espoon ja Vantaan kaupungit osallistuvat Helsingin kaupungin 
osahankkeeseen budjetoitujen seudullisten toimenpiteiden rahoittami-
seen. TEM:n ja muun ulkopuolisen rahoituksen osuus Helsingin kus-
tannuksista on siten 621 338 euroa, ja Helsingin omarahoitusosuudeksi 
jää 188 793 euroa. Lisäksi Helsingin kaupunki on sitoutunut kustanta-
maan osan, enintään 50 294 euroa, Helsingin seudun kauppamarin, 
Helsinki Marketingin ja Helsinki Business Hubin omarahoitusosuuksis-
ta. Helsinki varautuu myös välittämään muiden hankekumppaneiden 
tukiosuudet.

Talent Helsinki -hanke tukee Helsingin kaupunkistrategian (2017-2021) 
toteutumista. Strategiassa todetaan, että vetovoiman vahvistaminen 
edellyttää kaupungin määrätietoista kansainvälistämistä. Työperusteis-
ta maahanmuuttoa ja sen osuutta kokonaismaahanmuutosta kasvate-
taan, ja kansainvälisesti orientoituneena metropolina Helsinki palvelee 
myös muualta tulevia.

Lisätiedot
Elina Nurmi, maahanmuuttopäällikkö, puhelin: 310 36400

elina.nurmi(a)hel.fi
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 17 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Tuula Saxholm
rahoitusjohtaja

Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 31.03.2021.


